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Warszawa, dnia 05.07.2021r.

Uczestnicy Postepowania.

Nr referencyjny: PZP/1/2021

Dotyczy: Wykonanie Il etapu budowy Zaktadu rehabilitacyjnego ,,Klinika Budzik Dla Dorostych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zambwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ.

AA.34. Prosze o wyjasnienie, czy nie doszto do pomytki przy zakwalifikowaniu malowania $cian
zewnetrznych do zakresu etapu Il, podczas gdy okfadziny podtog, $cian, malowanie $cian wewnetrznych
oraz sufity podwieszone sq poza zakresem tego

Odpowiedz: Nie, sciany zewnetrzne murowane i spod belki obwodowej po otynkowaniu przewidziano do
malowania w ramach zleconych prac Il etapu

A.35. Czy drzwi wewnetrzne stalowe i pfycinowe sq w zakresie etapu II? Czy witryny wewnetrzne sq w
zakresie etapu I1?

Odpowiedz: drzwi wewnetrzne stalowe i ptycinowe i witryny wewnetrzne nie sq w zakresie etapu I, ani
ZamOwienia podstawowego, ani opcji, ani w czesci, ani w catosci

A.36. Wg dokumentacji projektowej nalezy wykona¢ parapet wewnetrzny jedynie przy oknie w fasadzie F2
w pomieszczeniu 103. Prosze o potwierdzenie lokalizacji oraz materiatu jaki nalezy tam zastosowac

Odpowiedz: w ramach zamdwienia podstawowego nalezy wykonac parapet wewnetrzny z konglomeratu
granitowego o wymiarze zewn. w rzucie ok. 150 x 38 cm grubosci ok. 20 mm jedynie przy oknie w fasadzie
F2 w pomieszczeniu 103.

E.4. W opisie zakresu instalacji teletechnicznych nie odniesiono sie do instalacji SSP. Prosze o
uscislenie, czy instalacja SSP wchodzi w zakres etapu Il, a jesli tak to w cafosci czy w czesci?
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Odpowiedz: instalacja SSP nie wchodzi w zakres etapu Il, ani zamowienia podstawowego, ani opcji, ani w
czesci, ani w catosci

Z wyrazami szacunku

Fundacja Ewy Btaszczyk ,AKOGO?"



